
  

  JK Opava – Kateřinky, Rolnická 120,747 05 OPAVA 
                               tel.: 777 658 024, 602 580 499 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

RR  OO  ZZ  PP  II  SS  
 

MM EE MM OO RR II ÁÁ LL   EE RR II CC HH AA   RR EE ŽŽ NN AA RR AA   
  
  

991122HH33  
  
  

  

1122..--1133..99..22001155  



  

  JK Opava – Kateřinky, Rolnická 120,747 05 OPAVA 
                               tel.: 777 658 024, 602 580 499 
 

  
 
 
 
1.  Základní údaje 
1.1.   Pořadatel  : Jezdecký klub Opava – Kateřinky, MH 0042 
1.2.   Datum konání : 12.-13.9.2015 
1.3.   Místo konání : jezdecký areál JK, Rolnická 120, Opava – Kateřinky 
1.4.1. Kolbiště : písčité 67 x 80 m s geotextilií 
1.4.2.1.Opracoviště : písčité 67 x 25 m s geotextilií 
1.4.2.2.Opracoviště : písek 80 x 30 m a krytá hala 18 x 65 m   
 
1.5. Funkcionáři závodů 

ředitel závodů : Lamich Karel 
vedoucí sekretariátu : Hrušková Magdaléna 
hlavní rozhodčí : Bauer Richard 
rozhodčí : MVDr. Sýkora Jaroslav 
    Kopišová Monika 
    Babor Zdeněk  
autor parkuru : Hruška Vladimír 
hlasatel : Babor Zdeněk 
zpracování výsledků : Magdaléna Hrušková 
dozor na opracovišti : určí pořadatel 
 

2. Technické údaje 
2.1.   Předpisy : soutěží se dle PJS a ustanovení tohoto rozpisu 
 
 
2.2.  Soutěže   
 
 Sobota 12.9. 2015:  
 
2.2.1.   Skoková soutěž ZM 90 cm na limitovaný čas dle Tab. A čl. 298.2.1 
 startovné 250 Kč – věcné ceny pro první tři umístěné v hodnotě 1000 Kč 
 
 
2.2.2. Skoková soutěž Z 100 cm na limitovaný čas dle Tab. A čl. 298.2.1 
 startovné 250 Kč – věcné ceny pro první tři umístěné v hodnotě 1000 Kč 
 
 
2.2.3.  Skoková soutěž ZL 110 cm s návazným rozeskakováním – dle Tab. A, čl.298.2.4. 
 startovné 300 Kč – věcné ceny pro první tři umístěné v hodnotě 1000 Kč 
  
 
2.2.4.  Skoková soutěž L* 115 cm s návazným rozeskakováním – dle Tab. A, čl.298.2.4. 
 startovné 300 Kč – ceny 3000 Kč (800,700,500,500,500 Kč) 
 
 



  

  JK Opava – Kateřinky, Rolnická 120,747 05 OPAVA 
                               tel.: 777 658 024, 602 580 499 
 
Neděle 13.9.2015: 
 
2.2.5.  Skoková soutěž ZL 110 cm na čas bez rozeskakování – dle PJS čl. 238.2.1.  
 startovné  300 Kč – věcné ceny pro první tři umístěné v hodnotě 1000 Kč 
  
 
2.2.6.  Skoková soutěž L* 115 cm s návazným rozeskakováním – dle Tab. A, čl.298.2.4. 
 startovné 400 Kč – ceny 5000 Kč ( 1600,1200,1000 700, 500 Kč) 
2.2.7. Skoková soutěž S* 125 cm s návazným  rozeskakováním – dle Tab. A, čl.298.2.4. 

startovné 500 Kč – ceny 20 000 Kč (6000, 5000,3000,2000, 1000, 1000, 500, 500, 
500, 500 Kč) 

 
2.2.8.  Skoková soutěž ST * 135 cm  - Memoriál Ericha Režnara  

Jednokolová soutěž na finále – rozhod. Tab. A, čl 276.2.N. Počet dvojic postupujících 
do finále bude určen po prezentaci. Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve 
finále tak, aby startující na dvou koních měli dostatek času na opracování.  
Startovné 800 Kč – ceny 50 000 Kč (15000, 10000, 8000, 5000, 4000, 3000,  2000, 
1000, 1000, 1000 Kč) 

  
 
           
 
2.3.   Časový rozvrh závodů 
 
 
sobota  12.9.2015 prezentace od  08:00 do 08:30 hod. 
  technická porada  se nekoná 
  9,30 hod. soutěže č.1,2,3,4 
  
neděle  13.9 .2015  9,30 hod. soutěže č.5,6,7,8. 
 
 
Všeobecné podmínky 
 
3.1. Přihlášky včetně licencí jezdců a koní zasílejte prostřednictvím webu 

http://prihlasky.cjf.cz, zahraničních účastnící se přihlašují prostřednictvím emailu: 
jkopava@email.cz,  

 
3.2. Uzávěrka přihlášek : 7.9.2015 
 
3.3. Ustájení zajištěno dle předchozí telefonické domluvy.  

 
3.4. Ubytování je možno si osobně zajistit na níže uvedených telefonních číslech: 

  Hotel KORUNA (výběrový) tel.: 553 621 132, 777 747 047 www.hotelkoruna.cz 
  Penzion Koruna   tel.: 553 613 941, 553 621 132  www.penzionkoruna.cz 
  Hotel Iberia (výběrový)  tel.: 553 776 700   www.hoteliberia.cz 
  Parkhotel   tel.: 553 616 391, 606 674 032 www.parkhotel.cz 
  Penzion A Club   tel.: 553 625 091, 728 669 873 www.penzionaclub.cz 
  Tenisové centrum Opava  tel. 724 777 843   www.tenisovecentrumopava.cz 



  

  JK Opava – Kateřinky, Rolnická 120,747 05 OPAVA 
                               tel.: 777 658 024, 602 580 499 
 
3.5. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
 
4. Veterinární předpisy 
 
4.1. Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS OVS 

v roce 2015 včetně poslední aktualizace (vyšetření krve na infekční anemii nesmí být 
starší 6 měsíců). Před vyložením koní je nutné odevzdat příslušné veterinární doklady 
v souladu s těmito pokyny.  

 
 
5. Poskytované služby 
 
5.1. Lékařskou službu zabezpečí pořadatel po celou dobu konání soutěží. 
5.2. Veterinární službu zabezpečí MVDr. Helena Holá. 
5.3. Podkovářská služba bude provedena proti úhradě za provedené výkony. 
5.4. Celodenní stravování zajištěno v objektu areálu. 
 
 
6. Ostatní ustanovení 
 
6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS.  
6.2. Sekretariát závodů je umístěn v kanceláři JK, tel.777 658 024, 602 580 499. 
6.3. Pořadatel nepřebírá v žádném případě zodpovědnost za nehody, nebo nemoci, které 

postihly účastníky soutěží a stejně tak za ztráty předmětů a jejich poškození v době 
konání závodů. 

6.5. Pořadatel si vyhrazuje případnou změnu programu. 
 
 
V Opavě dne 8.8. 2015. 
 
 
       Vladimír Hruška 
                       předseda JK 
 
Rozpis byl schválen 31.8.2015 (79b/2015) 

 


